
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Ondřej Hillmich  
 
Název práce:  Vliv interferentů při stanovení olova technikou generování hydridů ve 
   spojení s AAS detekcí 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Pan Ondřej Hillmich pracoval během své práce aktivně, zodpovědně a do jisté míry i 
samostatně. Zájem o danou problematiku projevil autor již při samotné literární rešerši, kdy 
se snažil ke své práci najít co největší počet odpovídajících prací. Vlastní experimentální 
práce probíhala s různě dlouhými časovými prodlevami a samostatné sepisování práce 
probíhalo až na samotný závěr, což se mírně projevilo na formální i věcné stránce bakalářské 
práce. Na autorovi oceňuji jeho samostatnost a schopnost plánovat další experimenty a taktéž 
samostatnost při sepisování své práce. Naměřené výsledky budou ještě letos prezentovány na 
mezinárodní spektrometrické konferenci. Předkládaná práce pana Hillmicha splňuje všechny 
formální požadavky kladené na bakalářské práce, a proto ji doporučuji bez výhrad k dalšímu 
řízení. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně až velmi dobře 
 
Datum vypracování posudku: V Praze, 3. června. 2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. 
 


